
 

 

UCHWAŁA NR LII/ 537/2018 

RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE 

z dnia 14 listopada 2018 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz.1349, poz. 1432) - Rada Miejska w Dziwnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/421/2017 z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Dziwnów na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę - 50.000,00 zł 

w tym: 

Zadania własne: 

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6620 (Drogi gminne - dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst) – 50.000,00 zł 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę - 50.000,00 zł 

w tym: 

Zadania własne: 

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 (Drogi gminne –ul. Tęsknoty w Dziwnowie) – 50.000,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

  

 Przewodniczący Rady 

 

Piotr Sokół 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 16 listopada 2018 r.

Poz. 5343


		2018-11-16T13:18:58+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




